
工第 962号  

令和３（2021）年３月 18日  

 

関係団体代表者 様 

 

 

栃木県産業労働観光部長  

 

 

   新型コロナウイルス感染症に係る感染防止対策の周知について（依頼） 

 

本県の産業労働観光行政の推進につきましては、日頃から特段の御理解・御

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症に関しては、依然として感染者やクラスタ

ーが発生している状況にあることから、県では、歓送迎会や飲食につながる花

見などは自粛を要請しております。 

つきましては、貴団体会員等に対し、歓送迎会などの自粛要請について、確

実に周知が図られるよう御協力くださいますようお願いいたします。 

特に、言葉や生活習慣等が異なる在留外国人に対しても、改めて周知を徹底

してくださいますよう、重ねてお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

工業振興課 地域産業担当 

電話：028-623-3198 


